
UCHWAŁA  Nr XXXIX/301/14
RADY  MIEJSKIEJ  CIECHOCINKA

z dnia 27 stycznia 2014 r.

w  sprawie  uchylenia  uchwały  w  sprawie  podwyższenia  kryterium 
dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w formie posiłku dla 
osób przekraczających kryteria dochodowe, o których mowa w art. 8 ust. 1 
ustawy o pomocy społecznej

            Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318),  
w związku z art. 96 ust. 4 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. 
(Dz.U.  z  2013  r.  poz.  182,  poz.  509) Rada  Miejska  Ciechocinka  uchwala,  
co następuje:

§  1.  Uchyla  się  uchwałę  Nr  XXXVIII/297/13  Rady  Miejskiej  Ciechocinka  
z  dnia  30 grudnia  2013 r.  w sprawie  podwyższenia  kryterium dochodowego 
uprawniającego  do  przyznania  pomocy  w  formie  posiłku  dla  osób 
przekraczających kryteria dochodowe, o których mowa w art. 8 ust. 1 ustawy 
o pomocy społecznej.

§   2.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  
w Biuletynie Informacji  Publicznej.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

   /-/ Aldona Nocna


